PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2022 № 291
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 19.06.2019 № 1500 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах: ул. Волгоградская, просп. Химиков,

ул. Ворошилова в Ленинском районе города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, Правил землепользования и застройки в городе Кемерово, утвержденных постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов                      от 24.11.2006 № 75:

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 19.06.2019 № 1500 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах: ул. Волгоградская, просп. Химиков, ул. Ворошилова в Ленинском районе города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению разрешенное использование земельного участка с номером 1 изложить в следующей редакции: «государственное управление, служебные гаражи».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
И.о. Главы города                                                                                Д.В. Анисимов